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         Laupäev, 15. jaanuar 2022                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EKB Liidu Kehra koguduse pastor INDREK LUIDE + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS; 9.30 TEATED; 9.45 Katkendeid raamatust "JUTUSTAN SINULE LOO" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Saatekülalisteks on IMBI JA ENDEL PALMIK, nendega vestleb HELDUR KAJASTE
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: MUUSIKA ON MEIE SALARELV - nii ütleb laulukirjutaja KRIS ROBBIE ning jagab muljeid oma aastakümnete pikkusest ülistusmuusiku-teekonnast. Teda tõlgib abikaasa RAILI ROBBIE. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: Vestlusringi VALIKU ja VALIKUVABADUSE teemadel juhatavad SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING. Saade oli esmakordselt eetris detsembris 2000 Vikerraadios
   
                 Kell 13            LAUDATE DOMINUM: SEMPER FIDELIS on ladinakeelne fraas, mis tõlgituna tähendab - ALATI USTAV. Selle pealkirja valis saatele LEMBIT LILLENBERG ehk munk MIIKAEL, kes elab juba aastaid Norras Hyllandi kloostris. Kaheosalises saates tuleb kõigepealt jutuks Lembitu üsna usukauge kooliaeg ning vaimulike otsingute algus. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Elmer Yliniemi raamatut "VÕRRATU ARM" tutvustavad AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: ALUSHARIDUSE SEADUSE EELNÕUst ja problemaatikast lasteaedades, mis sellega seoses kaasneb. Arutlevad alushariduse pedagoog EEVA HOLM ja saatejuht MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MADIS ROOSIMAA. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: Enda kirjutatud luuletust RÄBALAIS, esitab ALLAN EIGI
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: USK. Teemat käsitlevad pastor KERTU TOOTS ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame 2013. aastal eetris olnud Piiblistuudio saadet, kus oma usuelu kogemusi jagab emeriitpresbüter JAAN HANNI. Sarja toimetavad MARI ja JANNAR JÄRG
   
                Kell 24            SÕNUMit MUUSIKAS vahendavad HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
           Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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